Глава Белозерского района
Курганской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01 августа  2013 г.     № 127-р
          с. Белозерское
О проведении Общероссийского дня приема граждан

В соответствии с указанием Президента Российской Федерации от 25.04.2013 года № Пр-936 и в целях охраны прав и свобод гражданина, обеспечения согласованного функционирования и взаимодействия органов местного самоуправления:

1. Ежегодно в День Конституции Российской Федерации, начиная с 12 декабря 2013 года, проводить на территории Белозерского района Общероссийский день приема граждан.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Белозерского района по адресу: www.belozerka.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Белозерского района Терехина В.В.

Глава Белозерского района                                                                   И.В.Попов